Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
BRIDES PLATES FORGÉES EN 1092-1 Type 01 - PN 40
FORGED PLATE FLANGE EN 1092-1 Type 01 - PN 40
Rev.1- 03.26
Bride en Acier
Steel Flange

(mm)
ØD
(mm)
ØK
(mm)
ØL
(mm)
ØB1
(mm)
C1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
FC014200 200  8" 219,1 PN 40 375 ± 3,0 320 ± 1,5 30 +2,5/0 221,5 +1,0/0 36 ± 1,5 12 M27 17,90
FC014250 250  10" 273,0 PN 40 450 ± 3,0 385 ± 1,5 33 +2,5/0 276,5 +1,0/0 42 ± 1,5 12 M30 29,30
FC014300 300  12" 323,9 PN 40 515 ± 3,0 450 ± 1,5 33 +2,5/0 327,5 +1,0/0 52 ± 2,0 16 M30 45,10
FC014350 350  14" 355,6 PN 40 580 ± 3,0 510 ± 1,5 36 +2,5/0 359,5 +1,0/0 58 ± 2,0 16 M33 66,70
FC014400 400  16" 406,4 PN 40 660 ± 3,0 585 ± 1,5 39 +2,5/0 411,0 +1,0/0 65 ± 2,0 16 M36 97,10
FC014500 500  20" 508,0 PN 40 755 ± 3,0 670 ± 1,5 42 +2,5/0 513,5 +1,5/0 52 ± 2,0 20 M39 88,30